Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Liste des résultats

Compétition Evolution

GOLF DE PREISCH - 07.08.2023

Nombre de tours

1

Nouveau logiciel de compétition donc, nouveau visuel des résultats!

Mixte | Stableford - Brut

Pos.

1

u A W N

Mixte

Pos.

u A W N

Page 1 sur 1
07.08.2023 21:14

Prix

1

Nom / prénom
RAYNAL, Nicolas
NENNIG, Patrick
POELS, Bjoern
HONTOY, Francoise
BEKHUYS, John Henry

| Stableford - Net

Prix

1

Nom / prénom
NENNIG, Patrick
HONTOY, Francoise
POELS, Bjoern
RAYNAL, Nicolas
BEKHUYS, John Henry

Club d'origine
PREISCH
PREISCH
ETRANGER
PREISCH
PREISCH

Club d'origine
PREISCH
PREISCH
ETRANGER
PREISCH
PREISCH

ffgolf”

Index
271
37,2
29,0
38,4
54,0

Index
37,2
38,4
29,0
271
54,0

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Tou

Tou
16
14
11
11

M

'R

Total

Total
16
14
1
1"

N. idx
29,6
37,2
32,2
38,4
54,0

N. idx
37,2
38,4
32,2
29,6
54,0

ROLEX



