

Compétition Evolution

GOLF DE PREISCH - 07.08.2023



Liste des résultats

Format de compétition

Nombre de tours

Simple - Compte pour l'index

1

Nouveau logiciel de compétition donc, nouveau visuel des résultats!

Mixte Stableford - Brut											
Pos.	Prix	Nom / prénom	Club d'origine	Index	Tou	Total	N. idx				
1	1	RAYNAL, Nicolas	PREISCH	27,1	5	5	29,6				
2		NENNIG, Patrick	PREISCH	37,2	2	2	37,2				
3		POELS, Bjoern	ETRANGER	29,0	1	1	32,2				
4		HONTOY, Françoise	PREISCH	38,4	1	1	38,4				
5		BEKHUYS, John Henry	PREISCH	54,0	0	0	54,0				

Mixte Stableford - Net											
Pos.	Prix	Nom / prénom	Club d'origine	Index	Tou	Total	N. idx				
1	1	NENNIG, Patrick	PREISCH	37,2	16	16	37,2				
2		HONTOY, Françoise	PREISCH	38,4	14	14	38,4				
3		POELS, Bjoern	ETRANGER	29,0	11	11	32,2				
4		RAYNAL, Nicolas	PREISCH	27,1	11	11	29,6				
5		BEKHUYS, John Henry	PREISCH	54,0	9	9	54,0				







